¹⁾ Sie!

²⁾ Hier ein unbekanntes Abkürzungszeichen. (Für videlicet?).

³⁾ Vergl. Kopp, Gesch. d. Eidg. B. IV, 2. S. 287-290; insbes. 290. Anm. 2.

Nos Albertus dei gracia dux Austrie, et Stirie, dominus Carniole, Marchiæ ac portusnaonis. Tenore
 presencium recognoscimus profiten-
tes quod nos dilecte Sorori nostre Inclite domine Agneti. Relicte quondam Illustris fratris nostri
 ducis Rudolphi dotalicium, quod
 . . . *sibi* deputavimus, infra hinc et festum Nativitatis beate Marie virginis proximum redimere et
 absolvere pro illa
pecunia promisimus, quam sibi ante meminimus spondisse, ipsi Sorori nostre dilectos fideles
 nostros Comitem Berhtoldum de Har-
tekke Hugonem de Guetrat, Eberhardum de Walse, Ottonem de Hakkenberch et Pilgrimum filium
 Alberonis de Puechhaim
pro fidejussoribus obligantes, ita videlicet, si memoratum dotalicium super festum Nativitatis
 beate Marie virginis preno-
tatum ut premittitur, non absolverimus, quod tunc iidem fidejussores nostri, postquam moniti,
 fuerint, infra dies Quatuordecim apud
villam nostram La se recipiant, ab inde nullatenus recessuri, donec predictum dotalicium pro tali
 pecunia sicut promisimus absol-
verimus. Postquam autem idipsum dotalicium taliter per nos absolutum fuerit et redemptum, tunc
 predicti fidejussores nostri a debi-
to fidejussionis, quod in premissis pro nobis fecerunt, debent esse omnimodis liberi et soluti.
 Ceterum nos de consilio predictæ So-
roris nostre fratrualem nostrum Johannem, filium ipsius, cum Castro Lentzburch fideli nostro
 Hartmanno pincerne de Wildekke,
et cetera dotalicia superius nominata cum Castro Badena fideli nostro Hainrico de Swandekke
 infra hinc et predictum
festum nativitatis beate Marie virginis commitemus. quod si hoc infra eundem terminum per
 nos non fieret, tunc predicti fide-
jussores nostri apud La, postquam moniti fuerint, infra dies Quatuordecim adimplere sue fidejussionis
 debitum tenebuntur.
Peractis autem per nos predictis omnibus, tunc nos a nostro promisso sumus liberi et fidejussores
 nostri a sue fidejussionis
debito soluti, et nobis debent restitui presentes littere et transmitti, presentium testimonio
 litterarum Sigilli nostri
communitarum. Datum apud La xiiii Kalend. Junii. Anno domini Millesimo ducentesimo
 Nonagesimo Quinto.

Es bedarf keiner langen Bemerkungen, um auf den Werth dieses Aktenstückes aufmerksam zu machen. Von Herzog Albrecht ist aus dem Jahre 1295 wenig bekannt (Böhmer Reg. Imp. 1246-1313, Additam. secundum. S. 491-492). Es war das Jahr, in welchem den Herzog im Herbste die schwere Erkrankung befahl. Die Urkunde gibt einen Aufenthaltsort desselben im Frühjahr: Laa, an der Thaya, an der österreichisch-böhmischen Grenze.